
24.-25.2.2018 – M ČR, ČP LOB, STH

Napsal uživatel Klein Martin
Čtvrtek, 01 Březen 2018 15:23

Ve dnech 24. - 25.2.2018 se po dlouhé době konaly další LOBy. Zatímco tady, v Ústeckém kraji
to moc nevypadalo, v Krkonoších měli sněhu dostatek ... a zimy taky. Teploty se vytáhly až na
-15°C. Závodilo se v malé vesničce Roudnice nedaleko Jilemnice a Vrchlabí.

      

Za náš oddíl jsem startoval pouze já, první závod na klasické trati v sobotu jsem vyjel zrovna v
tom nejhorším počasí, později se to zlepšovalo. Druhý den v neděli bylo nebe bez mraků, ráno
se konaly se štafety, které jsem nejel a odpoledne krátká trať. Ta už byla pohodlnější.

  

  SO - Mistrovství ČR na klasické trati    H14 (13)   5400 m / 9 kontrol   1. Štěrba Marek (SKV)    
   30:23             7. Klein Martin              46:17      NE - Český pohár, ŽA, ŽB - krátká trať    H14
(14)   3700 m / 15 kontrol   1. Průša Dominik (VSP)       18:40             5. Klein Martin             
24:46  

 1 / 1


